７ 環 バ 第 7 1 号
2 0 2 5 0 5 2 7 Ｇ 第 ６ 号
環地参発第 2505232 号
令 和 ７ 年 ５ 月 2 9 日

 公益財団法人 地球環境センター
       理事長 下條 真司 殿

農林水産大臣 小泉 進次郎

経済産業大臣 武藤  容治

環 境 大 臣  浅尾 慶一郎
                         （公 印 省 略）

地球温暖化対策の推進に関する法律に基づく指定実施機関の事務規程の変更に係る
認可について（通知）

 地球温暖化対策の推進に関する法律（平成 10 年法律第 117 号）第 57 条の 24 第１項の

規定により令和７年５月 16 日付けで変更の申請のあった件について、下記のとおり回答し

ます。

記

 地球温暖化対策の推進に関する法律第 57 条の 24 第１項に規定する事務規程の変更につ

き、認可する。